
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

  1 0001 + keld 5
    40.0

   242.16      0.00      0.00      0.00    242.16    -85.63      0.00    156.53

  2 0002
    42.0

   254.27      0.00      0.00      0.00    254.27      0.00      0.00    254.27

  3 0101
    52.0

   314.81      0.00      0.00      0.00    314.81      0.00      0.00    314.81

  4 0102
    42.0

   254.27      0.00      0.00      0.00    254.27    -85.73      0.00    168.54

  5 0201 + keld 8
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

  6 0202
    42.0

   254.27      0.00      0.00      0.00    254.27      0.00      0.00    254.27

  7 0301 + keld 11
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

  8 0302 + keld 4
    44.0

   266.38      0.00      0.00     91.59    357.97      0.00      0.00    357.97

  9 0401 + keld 10
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

 10 0402
    42.0

   254.27      0.00      0.00      0.00    254.27      0.00      0.00    254.27

 11 0501 + keld 9
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

 12 0502
    42.0

   254.27      0.00      0.00      0.00    254.27    -48.77      0.00    205.50

 13 0601 + keld 1
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

 14 0602
    42.0

   254.27      0.00      0.00      0.00    254.27     20.92      0.00    275.19

 15 0701 + keld 3
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

 16 0702 + keld 6
    44.0

   266.38      0.00      0.00      0.00    266.38    -26.52      0.00    239.86

 17 0801 + keld 2
    54.0

   326.91      0.00      0.00      0.00    326.91      0.00      0.00    326.91

 18 0802 + keld 12
    44.0

   266.38      0.00      0.00      0.00    266.38      0.00      0.00    266.38

 19 0901
    76.0

   460.10      0.00      0.00      0.00    460.10   -159.53      0.00    300.57

 20 0902 + keld 7
    70.0

   423.78      0.00      0.00      0.00    423.78     41.81      0.00    465.59

 21 (kel 1->0601)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 22 (kel 2->0801)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 23 (kel 3->0701)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 24 (kel 4->0302)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 25 (kel 5->0001)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 26 (kel 6->0702)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 27 (kel 7->0902)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 28 (kel 8->0201)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 29 (kel 9->0501)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 30 (kel 10->0401)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 31 (kel 11->0301)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

 32 (kel 12->0802)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6053.98      0.00      0.00     91.59   6145.57      0.00      0.00   5802.12

te verdelen bedrag   6053.87      0.00      0.00     91.59   6145.46      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.00      0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen volgens aantal
S  3 bijdrage aan reservefonds
S  4 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 2   2/14



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  20401/06/2021 600000 private kost brandpremie 1/6/21-28/2/22      61.67 S 4 - P 8
  20501/06/2021 600000 private kost liftcontract + SIM 1/6-31/12      29.92 S 4 - P 8
  12002/07/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     529.00 S 1
  14513/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     529.00 S 1
  14714/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 01/09/20-31/08/21     872.64 S 1
  14914/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 01/09/20-31/08/21     529.00 S 1
  21613/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     144.00 S 1
  12230/06/2021 603000 reiniging Vermoclean 06/21     338.80 S 1
  12330/06/2021 603000 reiniging Van Gils 14+28/6     108.90 S 1
  13731/07/2021 603000 reiniging Vermoclean, 07/21     508.02 S 1
  13831/07/2021 603000 reiniging Van Gils, 07/21      54.45 S 1
  14331/08/2021 603000 reiniging Vermoclean, 08/21     516.79 S 1
  17630/09/2021 603000 reiniging Vermoclean, 09/21     467.21 S 1
  18331/10/2021 603000 reiniging Vermoclean, 10/21     524.22 S 1
  20930/11/2021 603000 reiniging Vermoclean, 11/21     481.21 S 1
  23531/12/2021 603000 reiniging vermoclean,12/21     751.40 S 1
  12230/06/2021 603021 reiniging huisvuil Vermoclean buitenzetten karton      48.40 S 1
  12230/06/2021 603021 reiniging huisvuil Vermoclean inrichting vuilnislokaal     623.39 S 1
  19931/12/2021 603021 reiniging huisvuil Vermoclean inrichting vuilnislokaal     623.39 S 1
  19930/06/2021 603021 reiniging huisvuil vuilnislokaal uitstellen verdeling     623.39 S 1
  21929/12/2021 604001 lift onderhoudscontract grytec,01/01/2022-31/12/2022    1067.41 S 1
  22931/12/2021 604003 lift - telefoon grytec SIM kaart 2022      87.12 S 1
  14101/08/2021 606001 water Farys, voorschot     290.00 S 1
  20605/12/2021 606001 water Farys, voorschot      26.00 S 1
  20705/12/2021 606001 water Farys, voorschot      26.00 S 1
  20805/12/2021 606001 water Farys, voorschot      48.00 S 1
  22331/12/2021 608000 bankkosten kbc,bijdrage2021      36.75 S 1
  22531/12/2021 608000 bankkosten kbc,afrekening       1.62 S 1
  22731/12/2021 608000 bankkosten kbc,uitreksels      45.00 S 1
  18915/12/2021 610000 gemene delen - intern Peel, Kast lampen     106.00 S 1
  21413/12/2021 610000 gemene delen - intern Fluvius, indienststelling elektriciteit      10.42 S 1
  11119/06/2021 614000 algemene vergadering Camping Westende, verbruik      86.40 S 1
  23731/12/2021 700000 afrekening A 2    6145.46 S 16

totalen 8170.49 8170.49

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    6053.87 S 1
                    S 4  privatieve kosten & opbrengsten      91.59 S 4

 verdeeld in deze afrekening    6145.46

totalen 6145.46 6145.46

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      91.59
602001 electriciteit algemeen électricité commun     199.64
603000 reiniging nettoyage    3751.00
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures     671.79
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1067.41
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
606001 water eau     390.00
608000 bankkosten frais bancaires      83.37
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     116.42
614000 algemene vergadering réunion générale      86.40
700000 afrekening décompte    6145.46

totalen 6345.10 6345.10

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds
Westbouw     190.00  11701/07/2021
westbouw p1     380.00  20313/12/2021
Westbouw     210.00  11701/07/2021
overboeking verkoop     210.00  12601/07/2021
Westbouw     210.00  11701/07/2021
Westbouw p4     420.00  19601/12/2021
De herdt,p4     420.00  23119/12/2021
Westbouw p8     210.00  10801/06/2021
Westbouw     210.00  11701/07/2021
overboeking verkoop     210.00  12701/07/2021
Van Ruyskensvelde P8     440.00  13501/07/2021
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE

Westbouw     210.00  11701/07/2021
Westbouw p12     420.00  19319/10/2021
Van damme,p12     420.00  23319/12/2021
Westbouw     210.00  11701/07/2021
Westbouw     420.00  16727/07/2021
Maertens, P14     420.00  17805/10/2021
Westbouw     210.00  11701/07/2021
Westbouw     420.00  17027/08/2021
Westbouw     380.00  11701/07/2021
Westbouw p19     760.00  20008/12/2021
De sutter,p19     760.00  22119/12/2021
Westbouw     340.00  11701/07/2021
Westbouw p20     680.00  15201/06/2021
Van Gils, P20     700.00  17905/10/2021
Westbouw      10.00  11701/07/2021
overboeking verkoop      20.00  12801/07/2021
Westbouw      10.00  11701/07/2021
Westbouw      20.00  17330/09/2021
Westbouw      10.00  11701/07/2021
Westbouw      20.00  17230/09/2021
Westbouw      10.00  11701/07/2021
Westbouw      20.00  17130/09/2021
nieuw saldo    9160.00

vorig saldo       0.00201000 0402 douche lek -> 0402 s
AG, uitbetaling vergoeding     193.94  18225/10/2021
Uitbetaling schade     465.55  18502/11/2021
Uitbetaling schade     347.92  18604/11/2021
Terug. foutieve bet.     347.92  21824/12/2021
nieuw saldo     271.61

vorig saldo    1588.22300000 bouwheer
0302, p8, A01     355.05  10701/06/2021
0302 werkingfonds p8     210.00  10801/06/2021
0002, suppl WF     210.00  12601/07/2021
0302, suppl WF     210.00  12701/07/2021
keld 4 (0302), WF en suppl WF      20.00  12801/07/2021
0902, p20, A01     548.71  15101/06/2021
0902 werkingfonds p20     680.00  15201/06/2021
0001, p1, A01     306.63  15301/06/2021
0102, p4, A01     338.91  15401/06/2021
0502, p12, A01     338.91  15601/06/2021
0602, p14, A01     338.91  15701/06/2021
0702, p16, A01     338.91  15801/06/2021
0901, p19, A01     613.26  15901/06/2021
keld 5, p25, A01      16.14  16001/06/2021
keld 6, p26, A01      16.14  16101/06/2021
keld 7, p27, A01      16.14  16201/06/2021
0902, p20, kosten 1/6-15/7      77.81  16315/07/2021
0902 brandpremie & lift     119.62  16415/07/2021
0602, p14, kosten 1/6-27/7      46.69  16527/07/2021
0602 brandpremie & lift      67.61  16627/07/2021
werkingfonds 0602 p14     420.00  16727/07/2021
0702, p16, kosten 1/6-26/8      86.42  16827/08/2021
0702 brandpremie & lfit      59.90  16927/08/2021
werkingfonds 0702 p16     420.00  17027/08/2021
werkingfonds keld 7 p27      20.00  17130/09/2021
werkingfonds keld 6 p26      20.00  17230/09/2021
werkingfonds keld 5 p25      20.00  17330/09/2021
0502, p12, kosten 1/6-19/10      87.17  19119/10/2021
0502 brandpremie & lift      38.40  19219/10/2021
werkingfonds 0502 p12     420.00  19319/10/2021
0102, p4, kosten 1/6-1/12     109.19  19401/12/2021
0102 brandverzekering & lift      23.46  19501/12/2021
werkingfonds 0102 p4     420.00  19601/12/2021
0901, p19, kosten 1/6-8/12     197.57  19708/12/2021
0901 brandverzekering & lilft      38.04  19808/12/2021
werkingfonds 0901 p19     760.00  20008/12/2021
0001, p1, kosten 1/6-13/12     103.99  20113/12/2021
0001 brandverzekering & lilft      18.36  20213/12/2021
werkingfonds 0001 p1     380.00  20313/12/2021
correctie brandpremie 0302      61.67  20401/06/2021
correctie liftcontract + SIM 0302      29.92  20501/06/2021
nieuw saldo     857.79
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE

zichtrekening              BE39 7360 7381 2519

2021/019 saldo vorige periode    4270.47
  10901/06/2021 2021/020 lift technische controle   ref 100     132.24    4138.23
  11004/06/2021 2021/021 reiniging                  ref 105     163.35    3974.88
  11225/06/2021 2021/022 algemene vergadering       ref 111      86.40    3888.48
  11328/06/2021 2021/023 uw betaling A 1                         P 9     500.51    4388.99
  11430/06/2021 2021/024 uw betaling A 1                         P 15     350.94    4739.93
  11530/06/2021 2021/024 uw betaling A 1                         P 17     221.32    4961.25
  11630/06/2021 2021/024 uw betaling A 1                         P 6     171.91    5133.16
  11701/07/2021 2021/025 Westbouw WF deel 2    2210.00    7343.16
  11801/07/2021 2021/025 uw betaling A 1                         P 2      99.15    7442.31
  11901/07/2021 2021/025 uw betaling A 1                         P 13     251.28    7693.59
  12102/07/2021 2021/026 electriciteit algemeen     ref 120     529.00    7164.59
  12402/07/2021 2021/027 poetsen                    ref 122    1010.59    6154.00
  12502/07/2021 2021/027 reiniging                  ref 123     108.90    6045.10
  12912/07/2021 2021/028 uw betaling A 1                         P 7     419.51    6464.61
  13014/07/2021 2021/029 uw betaling A 1                         P 5     237.37    6701.98
  13114/07/2021 2021/029 uw betaling A 1                         P 3     207.77    6909.75
  13215/07/2021 2021/030 uw betaling A 1                         P 10     181.67    7091.42
  13316/07/2021 2021/031 uw betaling A 1                         P 11     311.83    7403.25
  13416/07/2021 2021/031 uw betaling A 1                         P 18     191.08    7594.33
  13622/07/2021 2021/032 uw betaling werkingfonds                P 8     440.00    8034.33
  13902/08/2021 2021/033 reiniging                  ref 137     508.02    7526.31
  14002/08/2021 2021/033 reiniging                  ref 138      54.45    7471.86
  14218/08/2021 2021/034 water                      ref 141     290.00    7181.86
  14409/09/2021 2021/035 reiniging                  ref 143     516.79    6665.07
  14621/09/2021 2021/036 electriciteit algemeen     ref 145     529.00    6136.07
  14829/09/2021 2021/037 electriciteit algemeen     ref 147     872.64    7008.71
  15001/10/2021 2021/038 electriciteit algemeen     ref 149     529.00    7537.71
  17414/10/2021 2021/039 Terugbetaling      55.00    7592.71
  17514/10/2021 2021/039 Terugbetaling tijdelijke Prov.    4000.00    3592.71
  17715/10/2021 2021/040 reiniging                  ref 176     467.21    3125.50
  18018/10/2021 2021/041 uw betaling werkingfonds                P 14     420.00    3545.50
  18118/10/2021 2021/041 uw betaling werkingfonds                P 20     700.00    4245.50
  18225/10/2021 2021/042 AG, uitbetaling vergoeding     193.94    4439.44
  18404/11/2021 2021/043 reiniging                  ref 183     524.22    3915.22
  18722/11/2021 2021/044 onze betaling 0402 douche lek -> 0402 s P 10     465.55    3449.67
  18823/11/2021 2021/045 onze betaling 0402 douche lek -> 0402 s P 10     347.92    3101.75
  19026/11/2021 2021/046 gemene delen - intern      ref 189     106.00    2995.75
  21013/12/2021 2021/047 water                      ref 206      26.00    2969.75
  21113/12/2021 2021/047 water                      ref 207      26.00    2943.75
  21213/12/2021 2021/047 water                      ref 208      48.00    2895.75
  21313/12/2021 2021/047 reiniging                  ref 209     481.21    2414.54
  21516/12/2021 2021/048 gemene delen - intern      ref 214      10.42    2404.12
  21723/12/2021 2021/049 electriciteit algemeen     ref 216     144.00    2260.12
  21824/12/2021 2021/050 Terug. foutieve bet.     347.92    2608.04
  22030/12/2021 2021/051 lift onderhoudscontract    ref 219    1067.41    1540.63
  22231/12/2021 2021/052 uw betaling werkingfonds                P 19     760.00    2300.63
  22431/12/2021 2021/052 bankkosten                 ref 223      36.75    2263.88
  22631/12/2021 2021/052 bankkosten                 ref 225       1.62    2262.26
  22831/12/2021 2021/052 bankkosten                 ref 227      45.00    2217.26
  23031/12/2021 2022/001 lift telefoon              ref 229      87.12    2130.14
  23231/12/2021 2022/001 uw betaling werkingfonds                P 4     420.00    2550.14
  23431/12/2021 2022/002 uw betaling werkingfonds                P 12     420.00    2970.14
  23631/12/2021 2022/003 reiniging                  ref 235     751.40    2218.74

totalen 10512.84 12564.57
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activa passiva31/12/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE

201000 0402 douche lek -> 0402 s 271.61 100000 werkingfonds 9160.00
300000 bouwheer 857.79 102000 afrondingen 0.26
400000 eigenaars 5802.12 * afgerekende kosten
440000 leveranciers
450000 R/C syndiek 10.00
501000 zichtrekening 2218.74

9160.26 9160.26

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/06/2021 tot 31/12/2021

VME GRAND LARGE

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

03/02/2021 werkingfonds          190.00
03/05/2021 uw betaling werkingf          190.00
31/05/2021 A 1                   306.63
01/06/2021 A01 lastens Westbouw          306.63
13/12/2021 kosten 1/6-13/12 las          103.99
13/12/2021 brandpremie & lift n   18.36
31/12/2021 opname in A 2          85.63
31/12/2021 A 2                   156.53

  1 0001 + keld 5
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     6053.87 * 40.00/1000.00 =                      242.16
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 40.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     242.16
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   -85.63
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                   156.53
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

03/02/2021 werkingfonds          210.00
